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W sobotę 23 września na Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie odbyło się uroczyste
otwarcie wernisażu pochodzącej z Darłowa artystki Joanny Boreckiej – Hajduk. Jak mówi
autorka wystawa  pt. „Dom Kobiet”, „(…) To głos w sprawie licznych niesprawiedliwości
społecznych,  niezwykłych wyzwań dotyczących kobiet oraz ich niezwykłej roli w życiu.”

Wernisaż otworzył Dyrektor Zamku Karol Matusiak, który wraz z Burmistrzem –
Arkadiuszem Klimowiczem nie szczędził słów uznania dla utalentowanej artystki.

Licznie przybyli na wernisaż goście, podziwiać mogli nie tylko piękne, pełne emocji i
tryskające bogactwem kolorów obrazy, ale także posłuchać na żywo występu szwedzkiego
tubisty, improwizatora i kompozytora Per-Åke Holmlandera.  W kolejnej części wernisażu
autorka zaskoczyła, równie pięknym jak jej obrazy,  głosem. Twórczyni jest bowiem
wszechstronnie uzdolniona i aby umilić czas zwiedzającym, zaśpiewała kilka utworów ze
swojego nowego projektu „Lustro wody”. W występie na żywo przy akompaniamencie
pianistki Anny Piecyk czuć było ogrom emocji wyrażanych w sztuce.

  „Dla mnie jako dla artystki możliwość zorganizowania wystawy w rodzinnym mieście i to
w tak pięknym historycznym miejscu jakim jest Zamku Książąt Pomorskich jest ogromną
mobilizacją i inspiracją na drodze malarskiej. Chciałam serdecznie podziękować
wszystkim, którzy przybyli na wernisaż- “dodaliście mi skrzydeł”. Jednocześnie chcę
zaprosić innych do oglądania wystawy która jest dostępna przez najbliższe 3 tygodnie /
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wystawa ma charakter otwarty. Serdecznie dziękuję za zaproszenie i organizację przez
Dyrektora Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie – Karola Matusiaka i wspaniałych osób
które tam pracują oraz za wsparcie logistyczne dla Burmistrza Miasta Darłowo –
Arkadiusza Klimowicza i jego fantastycznego zespołu .” – dodaje Joanna.

Serdecznie gratulujemy, życzymy dalszych sukcesów i zapraszamy do odwiedzania
wystawy.
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